

## Tiramisu-Riegel mit Löffelbiskuit (Art.-Nr. 72105)

### Tiramisu-Riegel mit Löffelbiskuit

#### Zutaten

Füllung (53%)(Wasser, Zucker, MASCARPONE (13,8%)(MILCHCREME, Säuerungsmittel Zitronensäure), Palmfett, Palmkernfett, MILCHEIWEIß, Maltodextrin, Marsala Wein, modifizierte Stärke, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Stabilisator(Sorbit, Hydroxypropylcellulose), EIGELB, pflanzliche Fasern, natürliches Aroma, Verdickungsmittel(Guarkernmehl, Xanthan), Speisesalz, Farbstoff Beta-Carotin), Kaffeeликör (27%)(Wasser, Zucker, Alkohol, löslicher Kaffee (3,7%), natürliches Aroma), Löffelbiscuit (18%)(WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Backtriebmittel(Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonat)), Dekor (2%) (Kakao (50%), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Kokosnuss), Aroma)  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE